
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 001/2020/2020

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

27/01/2020 10/01/2020 10/01/2020 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
OBJETO DA LICITAÇÃO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM DIVULGAÇÃO DAS SESSÕES ORDINÁRIAS, EXTRAORDINÁRIAS, SOLENES E ITINERANTES, 
ALÉM DAS AÇÕES DOS PARLAMENTARES DA CÂMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE COM VEICULAÇÃO DE SPOTS 
EM RÁDIO, SITE E BLOGS.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão MARIA ALCIONE OLIVEIRA DA SILVA CHAVES

Responsável pela Informação MARIA ALCIONE OLIVEIRA DA SILVA CHAVES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico TIAGO COSTA DE OLIVEIRA

Responsável pela Adjudicação CLENILDA CHAVES APRIGIO

Responsável pela Homologação CLENILDA CHAVES APRIGIO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

10/01/2020 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

10/01/2020 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O POVO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

R. LOPES DA COSTA AMARAL 10.489.198/0001-72 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO A TP 001 2020 pdf

PROPOSTA DA EMPRESA pdf

PUBLICAÇÃO DO DOE pdf

PUBLICAÇÃO NO JORNAL O POVO pdf

EDITAL DA TP 001 2020 pdf

HOMOLOGAÇÃO DO PP 2604 01 2021 pdf

ADJUDICAÇÃO DO PP 2604 01 2021 pdf

Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte
Maia Alarcon, 371 - Centro - CEP: 62960-000 - Tabuleiro do Norte\CE

CNPJ: 69.727.899/0001-45 - Tel: (85) 4042-8600 - Site: www.cmtabuleiro.ce.gov.br

Maia Alarcon, 371 - Centro - CEP: 62960-000 - Tabuleiro do Norte\CE

https://www.cmtabuleiro.ce.gov.br/licitacoes/26

Emitido: 19/05/2024 20:55:35



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

PROPOSTA DE PREÇOS AO PP 2604 01 2021 pdf

EDITAL DE REABERTURA DO PP 2604 01 /21 pdf

PUBLICAÇÃO DE REABERTURA DOE PP 2604.01 /21 pdf

PUBLICAÇÃO DE REABERTURA PP 2604 01 2021 pdf

PUBLICAÇÃO DOE 2604 01 2021 pdf

PUBLICAÇÃO JORNAL O POVO PP 2604 01 2021 pdf

EDITAL DO PP 2604.01/2021 pdf

CONTRATO 20209003 TP 001 2020 pdf

Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte
Maia Alarcon, 371 - Centro - CEP: 62960-000 - Tabuleiro do Norte\CE

CNPJ: 69.727.899/0001-45 - Tel: (85) 4042-8600 - Site: www.cmtabuleiro.ce.gov.br

Maia Alarcon, 371 - Centro - CEP: 62960-000 - Tabuleiro do Norte\CE

https://www.cmtabuleiro.ce.gov.br/licitacoes/26

Emitido: 19/05/2024 20:55:35


